

# **REBELS7 IVS**

Toftenvænget 5  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2020**

---

**Tue Paulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REBELS7 IVS

Toftevænget 5

5260 Odense S

Telefonnummer: 40801020

e-mailadresse: tp@rebels7.dk

CVR-nr: 39373211

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame og marketing virksomhed og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 36.344, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>589.519</b>	<b>525.735</b>
Personaleomkostninger .....	1	-616.140	-415.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.936	-7.698
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-42.557</b>	<b>102.699</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-224	-528
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-42.781</b>	<b>102.171</b>
Skat af årets resultat .....	2	6.437	-22.774
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-36.344</b>	<b>79.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-36.344	79.397
<b>I alt</b> .....		<b>-36.344</b>	<b>79.397</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.096	38.492
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.096</b>	<b>38.492</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.096</b>	<b>38.492</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		20.505	90.571
Udsudte skatteaktiver .....		6.437	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.942</b>	<b>90.571</b>
Likvide beholdninger .....		57.360	46.221
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>84.302</b>	<b>136.792</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>107.398</b>	<b>175.284</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		43.053	79.397
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>44.053</b>	<b>80.397</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	22.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		63.345	72.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.345</b>	<b>94.887</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.345</b>	<b>94.887</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>107.398</b>	<b>175.284</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	540.000	360.000
Pensionsbidrag	48.924	32.616
Andre omkostninger til social sikring	3.665	1.727
	<b>592.589</b>	<b>394.343</b>

Øvrige personaleomkostninger indgår ikke i ovenstående specifikation.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	22.774
Ændring af udskudt skat	-6.437	0
	<b>-6.437</b>	<b>22.774</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1